continuance 143
preservation 670
 nom de: - guerre 565
 - plume 565
 nomad 268
 nomadic 266
 Nomancy 511
 nomenclature 564
 nominal
unsubstantial 4
word 562
name 564
 - price 815
 nomination
naming 564
appointment 755
 nominee 758
 nominis umbra 4
 Nomology 963
 non:
 - compos mentis 503
 - constat 477
 - deficit alter 100
 - est inventus 187
 - hæc in fœdera deny 536
reject 610
 - nobis Domine 990
 - obstante 707
 - possumus
impossible 471
obstinate 606
refusal 764
 - nostrum tantas componere lites
impossible 471
discord 713
 lex - scripta 963
 - semper erit æstas 111
 - sequitur 477
 - sum qualis eram
change 140
weak 160
 non-addition 38
 non-admission 55
 nonage 127
 non-appearance 447
 non-assemblage 73
 non-attendance 187
 nonce 118
 for the -
present 118
occasion 134
 nonchalance
neglect 460

insensibility 823
indifference 866
 non-coincidence 14
 non-commissioned officer 745
 non-completion 730
 non-compliance
disobediencce 742
refusal 764
 nonconformity
exception 83
dissent 489
sectarianism 984
 non-content 489
 nondescript 83
 none 101
 - else 87
 - to spare 640
 - such
superior 33
exceptional 83
very good 648
 - in the world 4
 - the worse 660
 non-endurance 825
 nonentity
inexistence 2
unsubstantial 4
unimportant 643
 non-essential
extrinsic 6
unimportant 643
 non-existence 2
 non-expectance 508
 non-extension 180a
 non-fulfilment 730, 732
 - of one's hopes 509
 non-imitation 20
 non-interference
inaction 681
freedom 748
 nonius 466
 non-juror
dissent 489
heterodox 984
 non-naturals 657
 nonny 501
 non-observance
inattention 458
desuetude 614
infraction 773
dereliction 927
 non-pareil 648
 non-payment 808
 non-performance
non-completion 730
dereliction 927

non-plus
uncertain 475
difficulty 704
conquer 731
non-preparation
 674
non-prevalence 614
non-residence 187
non-resistance
submission 725
obedience 743
non-resonance 408a
nonsense
absurdity 497
unmeaning 517
trash 643
 talk - *folly* 499
non-subsistence 2
non-success 732
nonsuch [*see none*]
nonsuit
defeat 731
fail 732
condemn 971
nonum prematur in
annum 133
non-uniformity 16a
noodle 501
nook *place* 182
receptacle 191
corner 244
noon *mid-day* 125
noon-day *light* 420
 clear as -
intelligible 518
manifest 525
nooscopic 450
noose *ligature* 45
loop 247
snare 545
gallows 975
norma loquendi 567
normal
intrinsic 5
regular 82
perpendicular
 212
 - condition
rule 80
Normand,
répondre en -
 544
North 278
 - and South 237
Northern 237
 - light 423
 - star
constant 939
North-west
passage 311
 528

nose *prominence* 250
smell 398
 lead by the -
induce 615
govern 737
 led by the - 749
 not see beyond
 one's -
misjudge 481
folly 499
unskilful 699
 speak through
 the - 583
 thrust one's - in
interjacence 228
busy 682
 under one's -
present 186
near 197
manifest 525
defy 715
 put one's - out of
 joint *defeat* 731
disrepute 874
 (*supplant* 147)
nosegay
fragrance 400
ornament 847
Nosology 655
nostalgia 833
nostril 351
 breath of one's -s
 359
 stink in the -s 401
nostrum
contrivance 626
remedy 662
not *negation* 536
 (*dissent* 489)
 what is - 546
 what ought - 923
 - at all 32
 - allowed 964
 - amiss *good* 618
medioere 651
pretty 845
 - any 101
 - bad 651
 - bargain for 508
 - a bit 536
 - to be borne 830
 - come up to 34
 - to be despised
 642
 it will - do 923
 - of the earth 987
 - expect 508
 - fail 939
 - far from 197
 - a few 102